
Katalog przedmiotów Licytacja #23081 Pojazdy - Ró?norodne
wyposa?enie - Licytacja s?dowa nr 461/2023 - S?d w Rzymie

Pocz?tek Mon 17/06/2024 godziny 16:00
Koniec Wed 17/07/2024 godziny 16:15

P?ac?:Do 23/07/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

LICYTACJE
#0: Kompletny lot

EUR 35.100,00
#1: Furgon Renault Trafic Marka: Renault

model: Trafic
Rok: 2011
Rif: 1

EUR 9.500,00
#2: Smart ForTwo Coupé Marka: Smart

model: ForTwo Coupè
Rok: 2016
Rif: 3
KM: 128678 EUR 4.000,00

#3: Smart ForTwo Coupé Marka: Smart
model: ForTwo Coupè
Rok: 2016
Rif: 2
KM: 150955 EUR 4.500,00

#4: Toyota Aygo Marka: Toyota
model: Aygo
Rok: 2020
Rif: 4
KM: 63691 EUR 4.000,00

#5: G?o?niki stereo i systemy wzmacniaczy
d?wi?ku

Rif: 6

EUR 2.500,00
#6: Meble ró?ne Rif: 5

EUR 4.000,00
#7: Barierki antykradzie?owe Rif: 7

EUR 4.200,00
#8: System monitoringu wideo i sprz?t
komputerowy

Rif: 8

EUR 600,00
#9: Odzie? ró?nego rodzaju Rif: 10

EUR 1.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 06/07/2025 godziny 12:48 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #23081 Pojazdy - Ró?norodne
wyposa?enie - Licytacja s?dowa nr 461/2023 - S?d w Rzymie

Pocz?tek Mon 17/06/2024 godziny 16:00
Koniec Wed 17/07/2024 godziny 16:15

P?ac?:Do 23/07/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#10: Rega?y Zdemontowane Rif: 11

EUR 300,00
#11: Ch?odz?ce wentylatory i projektor Vivitek Rif: 9

EUR 500,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 06/07/2025 godziny 12:48 page 2


